PARCO ARCHEOLOGICO DI PAESTUM

Codice Fiscale : 93028470651 DEBITI SCADUTI DL 66/2014 ART. 41 - Esercizio: 2016 Data Stampa: 26/04/2017
Progr.| N.ro Estremi . Creditore Ricezione Scadenza Rif. Bilancio CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno cup Pagamento | Ritardo
2016 000386 FTn. 1/16 del CF: 04474750652 LA LUX SRL 29/02/2016 30/03/2016 2016 32030 1.03.02.13.002 Z6C17C1083 5.428,32 21/03/2016 -9
1 31/01/2016 Vi rimettiamo relativa fattura per il servizio di pulizia del 04/03/2016 2016/1

museo archeologico nazionale di Paestum, delle aree di
pertinenza e del Parco Archeologico di Paestum con relativi
edifici di servizio eff

2016 000704 FTn. 005/16 del CF: 04474750652 LA LUX SRL 05/04/2016 30/05/2016 2016 32030 1.03.02.13.002 22719453D0 5.428,32  30/05/2016 0
2 30/04/2016 Vi rimettiamo relativa fattura per il servizio di pulizia del 30/05/2016 2016/8
museo archeologico nazionale di Paestum, delle aree di
pertinenza e del Parco Archeologico di Paestum con relativi
edifici di servizio eff

2016 000704 FTn. 03/16 del CF: 04474750652 LA LUX SRL 05/04/2016 29/04/2016 2016 32030 1.03.02.13.002 26C17C1083 5.428,23  09/05/2016 10
3 31/03/2016 Vi rimettiamo relativa fattura per il servizio di pulizia del 29/04/2016 2016/1
museo archeologico nazionale di Paestum, delle aree di
pertinenza e del Parco Archeologico di Paestum con relativi

edifici di serv eff
2016 000505 FT n. 4/E del CF: 05058000653 RE.CO. - Societa Responsabilita Limitata 14/04/2016 02/06/2016 2016 21060 2.02.03.06.001/A ZBD18BA93E 30.172,48  30/05/2016 -3
4 02/05/2016 Lavori di messa in sicurezza mediante la rimozione della 02/06/2016 2016/4

controsoffittatura in cartongesso e dell’impianto di
illuminazione della "Sala Romana "

2016 000507 FTn. 201687 del CF: 04472901000 Conv erge - Societa per Azioni 17/03/2016 30/05/2016 2016 21060 2.02.01.07.999 Z4C18D77F6 5.050,00 30/05/2016 0
5 30/04/2016 PC LENOVO ThinkCentre M93 MT 2 HD W764 30/05/2016 2016/5

2016 000779 FTn. 14/PAdel CF: 03203580653 S.A.IM - Societa Cooperativa 14/04/2016 30/05/2016 2016 32030 1.03.02.09.004 612,00 30/05/2016 0
6 18/04/2016 Vi rimettiamo fattura per I'esecuzione dei seguenti lavori: 30/05/2016 2016/9

2016 000001 FTn. 002/16 del CF: 04474750652 LA LUX SRL 02/01/2016 26/04/2016 2016 32030 1.03.02.13.002 Z6C17C1083 5.428,32  09/05/2016 13
7 29/02/2016 Vi rimettiamo relativa fattura per il servizio di pulizia del 14/04/2016 2016/1

museo archeologico nazionale di Paestum, delle aree di
pertinenza e del Parco Archeologico di Paestum con relativi
edifici di servizio eff

2016 000704 FTn. 04/16 del  CF: 04474750652 LA LUX SRL 05/04/2016 29/04/2016 2016 32030 1.03.02.13.002 180,00  09/05/2016 10
8 31/03/2016 Vi rimettiamo relativa fattura per il servizio di pulizia ripristino 29/04/2016 2016/7
bagni del Museo Archeologico Nazionale di Paestum, delle
aree di pertinenza e del Parco Archeologico di Paestum con

relativi edific
2016 000358 FTn. 336 del CF: 01798170658 Bluoffice di Fortunato Nicola - ditta 25/02/2016 09/05/2016 2016 32030 1.03.01.02.001 6605734823 8.589,71 09/05/2016 0
9 07/04/2016 individuale 09/05/2016 2016/3
KIR ARCHIVIO COME DA DESCRIZIONE
2016 001164 FTn. 82/2016 del CF: 01900570761 Societa MP Promotion Sris 24/05/2016 07/07/2016 2016 21130 1.03.02.02.005 Z4E1A03CCC 300,00 07/07/2016 0
10 24/05/2016 FORNITURA MATERIALE - Prot. 0001114 del 20/05/2016 - 07/07/2016 2016/20
CIG. Z4E1A03CCC
2016 001165 FT n. 424 del CF: 01798170658 BLUOFFICE - ditta individuale di Fortunato 02/05/2016 01/06/2016 2016 32030 1.03.02.09.008 ZE2195890F 2.181,00 07/07/2016 36
11 02/05/2016 Nicola 07/07/2016 2016/13

N. 2 TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI N. 90 TIMBRI LINEARI

2016 002297 FTn. 2478 del CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 19/11/2015 11/07/2016 2016 32030 1.03.02.11.009/A 4816890F5C 2.723,21  21/07/2016 10
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13 19/11/2015 11/07/2016 2016/50
2016 002504 FTn. 180 del CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 29/01/2016 28/02/2016 2016 32030 1.03.02.11.009/A 4816890F5C 2.723,21 21/07/2016 144
14 29/01/2016 11/07/2016 2016/50
2016 002296 FTn. 2477 del CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 19/11/2015 19/12/2015 2016 32030 1.03.02.11.009/A 4816890F5C 3.261,23  21/07/2016 215
15 19/11/2015 11/07/2016 2016/50
2016 002298 FT n. 2479 del CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 19/11/2015 11/07/2016 2016 32030 1.03.02.11.009/A 4816890F5C 3.261,23  21/07/2016 10
16 19/11/2015 11/07/2016 2016/50
2016 002505 FTn. FV16-0181 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 29/01/2016 11/07/2016 2016 32030 1.03.02.11.009/A 4816890F5C 3.261,23  21/07/2016 10
17 del 29/01/2016 Sorveglianza sanitaria-formazione 1/10/15-31/12/15 11/07/2016 2016/50
2016 002295 FT n. 2476 del CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 19/11/2015 11/07/2016 2016 32030 1.03.02.11.009/A 4816890F5C 2.723,21 21/07/2016 10
18 19/11/2015 Servizio RSPP periodo aprile - giugno 2015 11/07/2016 2016/50
2016 000695 FTn. 1010345308 CF: 02973040963 Ky ocera Solutions Italia S.p.a. 11/04/2016 11/07/2016 2016 21060 1.03.02.08.002 5462214994 108,95  21/07/2016 10
19 del 11/04/2016 Fotocopiatrici 23 - Lotto 1 - CIG 5462214994 - Durata del 11/07/2016 2016/51
contratto 60 mesi
2016 000888 FTn.006/16 del CF: 04474750652 LA LUX SRL 29/04/2016 29/05/2016 2016 32030 1.03.02.13.002 662798958¢c 5.554,56  21/07/2016 53
20 31/05/2016 Vi rimettiamo relativa fattura per il servizio di pulizia del 14/07/2016 2016/16
museo archeologico nazionale di Paestum, delle aree di
pertinenza e del Parco Archeologico di Paestum con relativi
edifici di servizio eff
2016 000003 FTn. 8/E del CF: 05058000653 RE.CO. - Societa Responsabilita Limitata 14/03/2016 21/07/2016 2016 21060 2.02.03.06.001/A ZBD18BA93E 151,62  21/07/2016 0
21 21/06/2016 Lavori di messa in sicurezza mediante la rimozione della 14/07/2016 2016/4
controsoffittatura in cartongesso e dell'impianto di
illuminazione della "Sala Romana " Stato Finale
2016 000072 FT n. 8/PA del CF: 04106590658 Dielle Impianti S.r.I. 12/07/2016 31/08/2016 2016 32030 1.03.02.09.004 ZF41A3606C 3.339,00 05/09/2016 5
22 12/07/2016 Parco Archeolog. di Paestum (SA) - Sostituzione lampade di 31/08/2016 2016/44
emergenza
2016 000071 FTn. 7/PA del CF: 04106590658 Dielle Impianti S.r.I. 12/07/2016 31/08/2016 2016 32030 1.03.02.09.004 ZA01A3DFCB 2.872,00 05/09/2016 5
23 12/07/2016 Parco Archeolog. di Paestum (SA) - Manutenz. imp. elettrici - 31/08/2016 2016/45
Tempio di Nettuno e porta principale
2016 000073 FTn. 1/PA del CF: 07259671217 3d0 S.r.l. 26/07/2016 31/08/2016 2016 21060 2.02.01.07.001 ZCB1A8949D 5.000,00 05/09/2016 5
24 26/07/2016 Fornitura servizi ed assistenza al sito web 31/08/2016 2016/54
www.museopaestum.beniculturali.it
2016 1732201 FTn. FATTPA CF: 05179770655 Regolarte S.r.I. 03/08/2016 31/08/2016 2016 21060 2.02.03.06.001/A 4.438,32  05/09/2016 5
25 2_16 del LAVORI DI SOMMA URGENZA PER IL RIPRISTINO 31/08/2016 2016/59
03/08/2016 DELL'INTONACO AL SOFFITTO DEL VANO A SERVIZIO
DEL PERSONALE DI VIGILANZA UBICATO AL SECONDO
PIANO E ALLA SALA DELLE TOMBE DIPINTE.
2016 001254 FTn. 011/16 del CF: 04474750652 LA LUX SRL 30/06/2016 31/08/2016 2016 32030 1.03.02.13.002 662798958c 6.217,32  05/09/2016 5
26 31/07/2016 Vi rimettiamo relativa fattura per il servizio di pulizia del 31/08/2016 2016/16

museo archeologico nazionale di Paestum, delle aree di
pertinenza e del Parco Archeologico di Paestum con relativi
edifici di servizio eff
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2016 001253 FTn. 008/16 del CF: 04474750652 LA LUX SRL 30/06/2016 31/07/2016 2016 32030 1.03.02.13.002 662798958¢c 5.554,56  05/09/2016 36
27 30/06/2016 Vi rimettiamo relativa fattura per il servizio di pulizia del 31/08/2016 2016/16

museo archeologico nazionale di Paestum, delle aree di
pertinenza e del Parco Archeologico di Paestum con relativi
edifici di servizio eff

2016 001255 FTn. 012/16 del CF: 04474750652 LA LUX SRL 31/07/2016 31/08/2016 2016 32030 1.03.02.13.002 ZEF1AA4BCB 271,41 05/09/2016 5
28 31/07/2016 Vi rimettiamo relativa fattura per il servizio di pulizia ripristino 31/08/2016 2016/53
bagni c/o porta Cerere del museo archeologico nazionale di
Paestum, delle aree di pertinenza e del Parco Archeologico di

Paestum co
2016 001252 FTn. 010/16 del CF: 04474750652 LA LUX SRL 14/07/2016 31/08/2016 2016 32030 1.03.02.13.002 250,00 05/09/2016 5
29 14/07/2016 Vi rimettiamo relativa fattura per intervento di disinfestazione 31/08/2016 2016/19

e derattizzazione effettuato il 21/05/2016 presso i locali al
piano terra del Parco Archeologico di Paestum. PROT.
0001082 del 19/05/20

2016 000008 FTn. 3/6 del CF: 01872730658 IMPIANTI TECNOLOGICI DI CITRO 03/08/2016 23/09/2016 2016 32030 1.03.02.09.004 ZC219348BE 5.534,00 05/09/2016 -18
30 03/08/2016 ANTONIO 31/08/2016 2016/15
per ripristino funzionamento fontana Alfano
2016 001256 FTn. 674 del CF: 01798170658 Bluoffice di Fortunato Nicola - ditta 19/07/2016 31/08/2016 2016 21060 2.02.01.06.001 z581a57f b7 927,70  05/09/2016 5
31 19/07/2016 individuale 31/08/2016 2016/63
contratto di noleggio su mfp a colori sharp
2016 000095 FTn. 161 del CF: 04485170635 Alberto Napolitano Pianof orte di A. 30/06/2016 31/08/2016 2016 21130 1.03.02.02.005 500,00 05/09/2016 5
32 30/06/2016 Napolitano & C. - S.r.l. 31/08/2016 2016/46

NOLEGGIO PIANOFORTE A CODA MUSEO
ARCHEOLOGICO DI PAESTUM

2016 000421 FTn. 80087/D del CF: 02443840240 C.T.S. - S.r.l. 31/05/2016 31/08/2016 2016 21060 1.03.02.09.009 ZE819588B7 6.037,66 05/09/2016 5
33 31/05/2016 ACETONE (conf. 51t) 31/08/2016 2016/64
2016 000007 FThn. CF: 04705810150 Societa A. Manzoni & C S.p.a. 23/06/2016 31/08/2016 2016 21060 1.03.02.16.001 ZA119F38CB 600,00 05/09/2016 5
34 30562016P000006 FATT. IVA IN SPLIT 31/08/2016 2016/18
del 23/06/2016
2016 000001 FTn. 1del CF: 80415740580 TESORO DELLO STATO 27/07/2016 26/08/2016 2016 35010 7.01.01.99.999/B 14.589,77 05/09/2016 10
35 27/07/2016 versamento iva su mandati di pagamento vari 31/08/2016 2016/65
2016 000143 FTn. 2016 CF: 10870831004 Emotional Pubblicita - S.r.l. 24/08/2016 05/10/2016 2016 21130 1.03.02.02.004 2.200,00 05/09/2016 -30
36 21/S del LA FRECCIA - NA°8 - SETTEMBRE 2016 05/09/2016 2016/14
24/08/2016
2016 000147 FTn. 2016 CF: 10870831004 Emotional Pubblicita - S.r.I. 30/08/2016 05/10/2016 2016 21130 1.03.02.02.004 ZOE19ADYAS8 1.450,00 05/09/2016 -30
37 24/S del Prot. 889 del 29/04/2016 05/09/2016 2016/14
30/08/2016
2016 000148 FTn. 2016 CF: 10870831004 Emotional Pubblicita - S.r.I. 30/08/2016 05/10/2016 2016 21130 1.03.02.02.004 ZOE19AD9A8 2.200,00 05/09/2016 -30
38 25/S del Rif. Ordine 889 del 29/04/2016 05/09/2016 2016/14
30/08/2016
2016 002613 FTn. 7 del CF: LTRDVD81L12H096F DAVIDE LA TERZA 05/09/2016 30/09/2016 2016 21130 1.03.02.02.005 Z181AD04C6 350,00 05/09/2016 -25

39 02/09/2016 Servizio Service oer manif estazione del 21 maggio 2016 30/09/2016 2016/61
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2016 1766180 FT n. FATTPA CF: CSRMRT76S67A459H MARTA COSARO 02/09/2016 06/10/2016 2016 21130 1.03.02.02.005 300,00 07/10/2016 1
40 1_16 del Spesa imponibile 06/10/2016 2016/75
02/09/2016
2016 002547 FTn. 28 del CF: ZNSNRC90B22H501P ENRICO ZANISI 12/09/2016 12/10/2016 2016 21130 1.03.02.02.005 702,00 07/10/2016 -5
42 29/08/2016 prestazione artistica per il concerto del giorno 25 agosto 2016 07/10/2016 2016/77
2016 002825 PAnN. 1del CF: GSTCLD69R64H501T CLAUDIA AGOSTINI 12/09/2016 12/10/2016 2016 21130 1.03.02.02.005 424,00 07/10/2016 -5
43 05/09/2016 07/10/2016 2016/79
2016 0001781 FTn. FATTPA CF: TDDFNC82C47H5010 FRANCESCA ROMANA TIDDI 12/09/2016 07/10/2016 2016 21130 1.03.02.02.005 Z881AF82DA 599,56  07/10/2016 0
44 1_16 del PRESTAZIONE ARTISTICA PER SERATA MUSICALE Al 07/10/2016 2016/80 ZAC1AF82CO
12/09/2016 TEMPLI DI PAESTUM
2016 002789 FTn. 1/PA del CF: 07010951213 CLAUDIA COTICELLI 07/09/2016 07/10/2016 2016 21130 1.03.02.02.005 Z351AF8308 551,00 07/10/2016 0
45 07/09/2016 Concerto 07/10/2016 2016/81
2016 002795 PAn. 1 del CF: ZMPRSL74R60L736E Rossella Zampiron 09/09/2016 09/10/2016 2016 21130 1.03.02.02.005 385,04 07/10/2016 -2
46 05/09/2016 07/10/2016 2016/82
2016 002829 PAn. 1del CF: CRMVSS72L70D810Q VANESSA CREMASCHI 12/09/2016 12/10/2016 2016 21130 1.03.02.02.005 385,04 07/10/2016 -5
47 06/09/2016 07/10/2016 2016/83
2016 002827 PAnN. 1del CF: MNTMNL65C15H501R EMANUELE MONTALDO 12/09/2016 12/10/2016 2016 21130 1.03.02.02.005 385,04 07/10/2016 -5
48 05/09/2016 incarico per concenrto per il giorno 28 agosto 2016 - PAE 07/10/2016 2016/84
2016 0001771 FTn. FatPAM1 CF: RNURSL72D70D612F ROSSELLA RUINI 05/09/2016 07/10/2016 2016 21130 1.03.02.02.005 537,78  07/10/2016 0
49 del 05/09/2016 Compenso Concerto Paestum 28 agosto 2016 07/10/2016 2016/87
2016 0001768 FT n. FATTPA CF: 13272271001 Music Ensemble Publishing - S.r.I. 05/09/2016 12/10/2016 2016 21130 1.03.02.02.005 6.000,00 07/10/2016 -5
50 1_16 del Compenso rassegna Musica ai Templi - concerti di agosto e 2 07/10/2016 2016/62
05/09/2016 settembre 2016
2016 0001779 FTn. FATTPA CF: 13272271001 Music Ensemble Publishing - S. 12/09/2016 12/10/2016 2016 21130 1.03.02.02.005 4.000,00 07/10/2016 -5
51 2_16 del Compenso rassegna Musica ai Templi - concerti del 9 e 10 07/10/2016 2016/62
12/09/2016 settembre 2016
2016 002977 PAnN. 1 del CF: LCCGPP57R10F839J GIUSEPPE LICCIARDI 27/09/2016 27/10/2016 2016 21130 1.03.02.02.005 1.875,00 07/10/2016 -20
52 12/09/2016 concerto di canzoni napoletane tenutosi nell'area archeologica 07/10/2016 2016/73
di Paestum il giorno 9 settembre 2016
2016 000104 FTn. 214 del CF: 04485170635 Alberto Napolitano Pianof orte di A. 31/08/2016 07/10/2016 2016 21130 1.03.02.02.005 ZAF1AF8294 3.600,00 07/10/2016 0
53 31/08/2016 Napolitano & C. - S.r.l. 07/10/2016 2016/86
NOLEGGIO PIANOFORTI A CODA DAL 25/08/2016 AL
02/09/2016 PRESSO IL PARCO ARCHEOLOGICO DI
PAESTUM
2016 001625 FTn. 60 del CF: 07701800158 SOCIETA' COLOMBO S.R.L. 04/10/2016 03/11/2016 2016 21130 1.03.02.02.005 Z911B1125E 6.200,00 07/10/2016 -27
54 30/09/2016 ORGANIZZAZIONE CONCERTO DI "ANTONELLA 07/10/2016 2016/74
RUGGIERO" DEL 02.09.2016 A PAESTUM
2016 0001773 FTn. FatPAM 11 CF: CLLLRA81E55A123R LAURA CELLETTI 07/09/2016 19/09/2016 2016 21130 1.03.02.02.005 ZDC1AF82F1 537,78  07/10/2016 18
55 del 07/09/2016 Prestazione artistica 07/10/2016 2016/76
2016 0001816 FT n. FATTPA CF: 05179770655 Regolarte S.r.I. 10/10/2016 07/10/2016 2016 21060 1.03.02.09.009 20.192,88 14/10/2016 7
56 3_16 del LAVORI DI MANUTENZIONE STRAODINARIA DELLA 14/10/2016 2016/17
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07/10/2016 SALA"MARIO NAPOLI" DEL MUSEO ARCHEOLOGICO
NAZIONALE DI PAESTUM
2016 001258 FTn. 1010365156 CF: 02973040963 Ky ocera Solutions Italia S.p.a. 04/08/2016 30/11/2016 2016 21060 1.03.02.08.002 5462214994 109,95  05/11/2016 -25
57 del 26/07/2016 Fotocopiatrici 23 - Lotto 1 - CIG 5462214994 - Durata del 08/11/2016 2016/51
contratto 60 mesi
2016 003325 FTn. 1010380390 CF: 02973040963 Ky ocera Solutions Italia S.p.a. 26/10/2016 30/11/2016 2016 21060 1.03.02.08.002 5462214994 109,95 05/11/2016 -25
58 del 21/10/2016  Fotocopiatrici 23 - Lotto 1 - CIG 5462214994 - Durata del 08/11/2016 2016/51
contratto 60 mesi
2016 001006 FTn. CF: 04085690651 Associazione Culturale Vito Mercurio & 14/09/2016 14/10/2016 2016 21130 1.03.02.02.005 ZCC1A7E94D 3.500,00 05/11/2016 22
59 1ELETTRONICA Famiglia d'Arte 08/11/2016 2016/49
del 30/08/2016  PRESTAZIONE ARTISTICA. CONCERTO DI MUSICA DAL
VIVO TENUTO IN DATA 09 07 2016 PRESSO IL PARCO
ARCHEOLOGICO DI PAESTUM.
2016 000650 FTn. 6189 del CF: 03486670650 SIDELMED S.p.a. 04/08/2016 25/10/2016 2016 32030 1.03.02.09.004 Z9C1AB6E29 850,00 05/11/2016 1
60 25/10/2016 Verifica Impianto di Messa a Terra e Scariche Atmosferiche 08/11/2016 2016/88
2016 004319 FTn. 75-ELETR  CF: 01825520990 ZENART Societa Cooperativa 31/10/2016 30/11/2016 2016 21130 1.03.02.02.005 ZB21AF8268 1.285,00 05/11/2016 -25
61 del 25/10/2016  PRESTAZIONE ARTISTICA - MARCOTULLI 08/11/2016 2016/85
2016 003254 FTn. 013/16 del CF: 04474750652 LA LUX SRL 08/09/2016 08/11/2016 2016 32030 1.03.02.13.002 662798958C 6.990,54  05/11/2016 -3
62 31/08/2016 Vi rimettiamo relativa fattura per il servizio di pulizia del 08/11/2016 2016/16
Museo Archeologico Nazionale di Paestum, delle aree di
pertinenza e del Parco Archeologico di Paestum con relativi
edifici di servizio, ef
2016 002773 PAnN. del CF: BRNMRG72S28D612J AMERIGO BERNARDI 09/09/2016 10/10/2016 2016 21130 1.03.02.02.005 375,00 05/12/2016 56
63 prestazione artistica per concerto del giorno 10 settembre 10/11/2016 2016/72
2016 c/o il PAE
2016 002775 PAnN. del CF: SCNNTN65B22A662X ANTONIO SCIANCALEPORE 09/09/2016 10/11/2016 2016 21130 1.03.02.02.005 375,00 05/12/2016 25
64 10/11/2016 2016/71
2016 002774 PAn. del CF: PGHNDR58C10H501H Andrea Pighi 09/09/2016 10/11/2016 2016 21130 1.03.02.02.005 375,00 05/12/2016 25
65 prestazione artistica per concerto del 10 settembre 2016 10/11/2016 2016/69
2016 900962 FTn. 01/PA/2016 CF: 01066580653 Mauro Giuseppe - Ditta Individuale 18/10/2016 17/11/2016 2016 21060 1.03.02.09.009 Z3F1B0C657 1.000,00 05/12/2016 18
66 del 18/10/2016  Fornitura e posa in opera di n. 6 strutture in ferro per il 17/11/2016 2016/90
sostegno di lastre tombali del Parco Archeologico di Paestum
2016 FTn. FATTPA CF: 04945080655 F & F Societa responsabilita limitata 26/11/2016 26/12/2016 2016 21060 2.02.03.06.001/A 20,23  16/12/2016 -10
73 5_16 del 16/12/2016 2016/66
04/11/2016
2016 FTn. FatPAM 42 CF: 04063890653 Industria Grafica Letizia - S.r.l. 26/11/2016 16/12/2016 2016 21130 1.03.02.02.005 Z4A1B691D0 548,00 16/12/2016 0
75 del 31/10/2016 16/12/2016 2016/179
2016 003625 FTn. 6222 del CF: 00067680587 Montenovi - S.r.l. 26/11/2016 26/12/2016 2016 21060 1.03.02.09.009 Z651B31119 6.850,00 05/12/2016 -21
76 31/10/2016 Lavori di movimentazione di n 4 lastre presso il Museo del 05/12/2016 2016/89
Parco Archeologico di Paestum
2016 FTn. 78/PAdel  CF: 04377610656 Mobili Martino S.r.I. 26/11/2016 21/12/2016 2016 21060 2.02.01.03.001 Z541B2F88F 8.160,00 05/12/2016 -16
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85 21/10/2016 05/12/2016 2016/67
2016 FTn. FATTPA CF: 04945080655 F & F Societa responsabilita limitata 26/11/2016 26/12/2016 2016 21060 2.02.03.06.001/A 4.025,48 05/12/2016 -21
86 3_16 del 05/12/2016 2016/66
19/10/2016
2016 FT n. FATTPA CF: 07492871210 B&B Allestimenti - S.r.I. 26/11/2016 26/12/2016 2016 21060 1.03.02.09.009 Z7b1b6f452 1.200,00 16/12/2016 -10
87 4_16 del Fornitura e messa in opera di pannelli per allestimento Tomba 16/12/2016 2016/98
12/10/2016 del Tuffatore
2016 FT n. PF/000066 CF: 05048970650 Cilentour S.r.l. 26/11/2016 16/12/2016 2016 21130 1.03.02.02.005 ZF51B6D18D 200,00 16/12/2016 0
90 del 17/10/2016 16/12/2016 2016/96
2016 FT n. 13/E del CF: 05058000653 RE.CO. - Societa Responsabilita Limitata 26/11/2016 01/12/2016 2016 21060 2.02.03.06.001/A ZAB1A3DF02 4.051,68 05/12/2016 4
91 14/10/2016 01/12/2016 2016/60
2016 FTn. FV16-2184 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 26/11/2016 16/12/2016 2016 32030 1.03.02.11.009/A 6648264103 2.723,21 16/12/2016 0
93 del 18/10/2016 16/12/2016 2016/189
2016 FTn. FV16-2185 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 26/11/2016 16/12/2016 2016 32030 1.03.02.11.009/A 6648264103 3.261,23 16/12/2016 0
94 del 18/10/2016 16/12/2016 2016/189
2016 FTn. 014/16 del CF: 04474750652 LA LUX SRL 26/11/2016 26/12/2016 2016 32030 1.03.02.13.002 662798958C 6.990,54 05/12/2016 -21
95 30/09/2016 05/12/2016 2016/16
2016 FTn. 871 del CF: 01798170658 Bluoffice di Fortunato Nicola - ditta 26/11/2016 26/12/2016 2016 21060 2.02.01.06.001 2581a57fb7 922,70 16/12/2016 -10
96 07/10/2016 individuale 16/12/2016 2016/63
cig: z581a57fb7
2016 FT n. 25E del CF: 03735220653 SI.RO Estintori - ditta individuale di Silvia 26/11/2016 26/12/2016 2016 32030 1.03.02.09.004 882,52 16/12/2016 -10
98 31/10/2016 Raimo 16/12/2016 2016/101
Sciossione dei pagamenti
2016 003768 FTn. 13/PAdel CF: 04106590658 Dielle Impianti S.r.l. 29/11/2016 30/11/2016 2016 32030 1.03.02.09.004 Z4C1934850 7.700,00 05/12/2016 5
99 23/09/2016 Parco Archeologico di Paestum (SA) - Lavori di manutenzione 30/11/2016 2016/12
ordinaria semestrale
2016 0003770 FTn. FATTPA CF: 05179770655 Regolarte S.r.l. 29/11/2016 30/11/2016 2016 21060 2.02.03.06.001/A 22,30 05/12/2016 5
100 4_16 del LAVORI DI SOMMA URGENZA PER IL RIPRISTINO 30/11/2016 2016/59
07/10/2016 DELL'INTONACO AL SOFFITTO DEL VANO A SERVIZIO
DEL PERSONALE DI VIGILANZA UBICATO AL SECONDO
PIANO E ALLA SALA DELLE TOMBE DIPINTE.
2016 003654 FTn. 2del CF: 10586791005 Associazione Culturale S.P.Q.R. 31/10/2016 30/11/2016 2016 21130 1.03.02.02.005 3.114,75  05/12/2016 5
101 03/10/2016 giorni romani a paestum 30/11/2016 2016/48
2016 006724 PAnN. del CF: LNGFNC83A50B354G Luongo Francesca 02/12/2016 01/01/2017 2016 21060 1.03.01.01.002/A 1.500,00 05/12/2016 -27
102 29/11/2016 compenso borsa di studio finalizzata la ricerca archeologica - 05/12/2016 2016/185
mese di ottobre 2016
2016 003730 PAn. del CF: SCLFNC72T07H703W Uliano Francesco 02/12/2016 01/01/2017 2016 21060 1.03.01.01.002/A 1.500,00 05/12/2016 -27
103 29/11/2016 borsa di studio finalizzata alla ricerca archeologica - mese di 05/12/2016 2016/186

ottobre 2016

2016 003731 FTn. del CF: 04473040659 Consorzio ISMESS 02/12/2016 01/01/2017 2016 21060 1.03.02.02.006 3.255,75  05/12/2016 27
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104 servizi all'organizzazione manif estazione "il vino del Tuffatore 05/12/2016 2016/187
1° edizione
2016 003732 FTn. 5del CF: 04473040659 Consorzio ISMESS 02/12/2016 01/01/2017 2016 21130 1.03.02.02.005 11.400,00 05/12/2016 -27
105 11/11/2016 supporto segreteria organizzativa evento "il Vino del Tuffatore 05/12/2016 2016/180
2° edizione) 2016
2016 0003798 FTn. 3/13 del CF: 01872730658 IMPIANTI TECNOLOGICI DI CITRO 02/12/2016 01/01/2017 2016 32030 1.03.02.09.004 ZD01B659C4 1.277,16  05/12/2016 -27
106 07/11/2016 ANTONIO 05/12/2016 2016/99
lavori di manutenzione straordinaria bagni per disa
2016 003765 FTn. 17 del CF: 04474750652 LA LUX SRL 17/11/2016 05/12/2016 2016 32030 1.03.02.13.002 6.990,54 05/12/2016 0
107 31/10/2016 servizio di pulizia mese di ottobre 2016 con integrazioone 05/12/2016 2016/16
RDO n. 1151489
2016 003524 FTn. 780 del CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 02/11/2016 16/12/2016 2016 32030 1.03.02.11.009/A 3.261,23 16/12/2016 0
108 26/04/2016 Sorveglianza sanitaria -formazione periodo 01/01/2016 - 16/12/2016 2016/189
31/03/20016
2016 003525 FTn. 779 del CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 09/11/2016 16/12/2016 2016 32030 1.03.02.11.009/A 2.723,21 16/12/2016 0
109 26/04/2016 Servizio RSPP periodo 01/01/2016 - 31/03/2016 16/12/2016 2016/189
2016 003527 FTn. 1401 del CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 10/11/2016 16/12/2016 2016 32030 1.03.02.11.009/A 2.723,21 16/12/2016 0
110 15/07/2016 Servizio RSPP periodo 01/04/2016 - 30/06/2016 16/12/2016 2016/189
2016 003527 FTn. 1402 del CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 10/11/2016 16/12/2016 2016 32030 1.03.02.11.009/A 3.261,23  16/12/2016 0
111 15/07/2016 Sorv aglianza sanitaria -f ormazione periodo 01/04/2016 - 16/12/2016 2016/189
30/06/2016
2016 003874 ND n. del CF: 10495590159 Italiana Audion S.r.1. 09/12/2016 08/01/2017 2016 32030 1.03.02.16.002 500,00 16/12/2016 -23
112 09/12/2016 DETERMINA A PAGARE LA RICARICA PER MACCHINA 12/12/2016 2016/24
AFFRANTRICECODICE IMA B3L8
2016 003856 FTn. 19 del CF: 04106590658 Dielle Impianti S.r.I. 03/12/2016 02/01/2017 2016 32030 1.03.02.09.004 8.804,00 16/12/2016 -17
113 28/11/2016 lavori di manutenzione straordinaria impianti elettrici - sala 2° 14/12/2016 2016/100
piano adiacente sala romana
2016 003654 FTn. 29 del CF: 02686950656 Forlenza S.r.l. 21/10/2016 16/12/2016 2016 32030 1.03.02.09.004 872,20 16/12/2016 0
114 28/09/2016 lavori di ripristino sistema di sicurezza antintrusione del 16/12/2016 2016/92
museo
2016 003178 FTn. del CF: 04063890653 Industria Grafica Letizia - S.r.I. 30/09/2016 16/12/2016 2016 21130 1.03.02.02.004 629,40 16/12/2016 0
115 adesivi per esterno f..to + applicazione 16/12/2016 2016/58
2016 003824 FTn. 21 del CF: 07692121218 Societa Cooperativa a.r.l. Metaia 12/12/2016 11/01/2017 2016 21060 1.03.02.11.009/B 3.000,00 16/12/2016 -26
116 07/12/2016 elaborazioone di documentazione (schede foto rilievi) del 16/12/2016 2016/55
materiale archeologico esposto ed in deposito
2016 003825 FTn. 18 del CF: 04474750652 LA LUX SRL 12/12/2016 11/01/2017 2016 32030 1.03.02.13.002 6.990,53 16/12/2016 -26
117 30/11/2016 servizio di pulizia mese dinovembre 2016 16/12/2016 2016/16
2016 003126 FTn. 1616026359 CF: 01336610587 SIAE 22/09/2016 22/12/2016 2016 21130 1.03.02.02.005 128,60 16/12/2016 -6
118 del 26/08/2016 Diritti amministrativi di procedura 16/12/2016 2016/192
2016 003622 FTn. 1616026358 CF: 01336610587 SIAE 22/09/2016 22/12/2016 2016 21130 1.03.02.02.005 68,85 16/12/2016 -6

119 del 26/08/2016 TRATTENIMENTI SM SENZA BALLO 16/12/2016 2016/192
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2016 002578 FTn. 6 del CF: DSNDNC63E18Z133W Des Line ditta individuale di De 25/08/2016 22/12/2016 2016 32030 1.03.01.02.001 107,19 16/12/2016 -6
120 08/07/2016 Santis Domenico 14/12/2016 2016/193
fornitura di materiale di cancelleria per ufficio
2016 002879 ND n. del CF: ZCHGRL81H24Z112Q GABRIEL ZUCHTRIEGEL 13/12/2016 16/01/2017 2016 32030 1.03.02.02.002 396,00 16/12/2016 =31
121 pagamento missioni dla 04/11/2016 al 07/12/2016 16/12/2016 2016/10
2016 003872 NC n. del CF: LNGMJS80E57L628Y LUONGO MARIAJOSE® 12/12/2016 16/12/2016 2016 32030 1.03.02.02.002 23,80 16/12/2016 0
122 12/12/2016 15/12/2016 2016/194
2016 003825 NC n. del CF: CPRGPP59T06G942J CAPRIUOLI GIUSEPPE 12/12/2016 11/01/2017 2016 32030 1.03.02.02.002 36,20 16/12/2016 -26
123 12/12/2016 16/12/2016 2016/197
2016 003826 NC n. del CF: CNTRFL54A21B644S CANTIELLO RAFFAELE 12/12/2016 16/12/2016 2016 32030 1.03.02.02.002 16,30 16/12/2016 0
124 12/12/2016 16/12/2016 2016/196
2016 003827 NC n. del CF: FRNGPP58H30E060Y FRANCIA GIUSEPPE 12/12/2016 16/12/2016 2016 32030 1.03.02.02.002 0,00 16/12/2016 0
125 12/12/2016 16/12/2016 2016/198
2016 003828 NC n. del CF: NCLPRZ58B67L628J PATRIZIA NICOLETTI 12/12/2016 16/12/2016 2016 32030 1.03.02.02.002 262,05 16/12/2016 0
126 07/12/2016 16/12/2016 2016/22
2016 003829 NC n. del ROMANO ROSA 12/12/2016 11/01/2017 2016 32030 1.03.02.02.002 178,00 16/12/2016 -26
127 12/12/2016 16/12/2016 2016/23
2016 003830 NC n. del CF: CCCNGL63P13G540A COCCARO ANGELO 12/12/2016 16/12/2016 2016 32030 1.03.02.02.002 41,00 16/12/2016 0
128 12/12/2016 16/12/2016 2016/199
2016 003831 NC n. del CF: BRRSLV75P04B428D Barrano Salvo 12/12/2016 11/01/2017 2016 32030 1.03.02.01.002 360,70 16/12/2016 -26
129 12/12/2016 16/12/2016 2016/200
2016 003832 PAnN. 1del CF: BCNLRT63M10G999Z ALBERTO BOCINI 12/12/2016 11/01/2017 2016 21130 1.03.02.02.005 375,00 16/12/2016 -26
130 01/12/2016 prestazione artistica per concerto del giorno 10/09/2016 16/12/2016 2016/70
presso il PAE
2016 003833 PAn. 2 del CF: LNGFNCB83A50B354G Luongo Francesca 12/12/2016 11/01/2017 2016 21060 1.03.01.01.002/A 1.500,00 16/12/2016 -26
131 12/12/2016 COMPENSO BORSA DI STUDIO PER ATTIVITA' DI 16/12/2016 2016/185
RICERCA ARCHEOLOGICA FINALIZZATA ALLA
CAMPAGNA DI SCAVO ANNO 2016
2016 003834 PAn. 2 del CF: SCLFNC72T07H703W Uliano Francesco 12/12/2016 11/01/2017 2016 21060 1.03.01.01.002/A 1.500,00 16/12/2016 -26
132 12/12/2016 16/12/2016 2016/186
2016 FTn. 019/16 del CF: 04474750652 LA LUX SRL 15/12/2016 14/01/2017 2016 32030 1.03.02.13.002 Z081BD02D2 421,41 16/12/2016 -29
144 12/12/2016 15/12/2016 2016/103
2016 003878 FTn. 020/16 del CF: 04474750652 LA LUX SRL 156/12/2016 14/01/2017 2016 32030 1.03.02.13.002 Z2E1BFC33C 830,00 16/12/2016 -29
145 12/12/2016 16/12/2016 2016/188
2016 003878 FTn. 21 del CF: 01357630639 Prismi Editrice Politecnica Napoli - S.r.I. 15/12/2016 14/01/2017 2016 21130 1.03.02.02.005 4.900,00 16/12/2016 -29
146 14/12/2016 realizzazione catalogo mostra Santa Venera - arte 16/12/2016 2016/104
contemporanea e archeologia a paestum
2016 003879 NC n. del CF: RGSCLD66E05G834L RAGOSTA CLAUDIO 15/12/2016 14/01/2017 2016 32030 1.03.02.02.002 283,40 16/12/2016 -29
147 15/12/2016 iquidazione misisoni Roma 16/12/2016 2016/11
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2016 003880 NC n. del CF: CNTNNN62A06G011P CANTALUPO ANTONINO 15/12/2016 14/01/2017 2016 32030 1.03.02.02.002 20,30 16/12/2016 -29
148 15/12/2016 liquidazione missioni a roma e napoli 16/12/2016 2016/201
2016 003881 NC n. del CF: GZZFNC54P09A717K AGUZZI FRANCO 15/12/2016 14/01/2017 2016 32030 1.03.02.02.002 12,20 16/12/2016 -29
149 16/12/2016 16/12/2016 2016/202
2016 003883 NC n. del CF: VSLMRC73L20H703! VASILE MARCO 15/12/2016 14/01/2017 2016 32030 1.03.02.02.002 14,50 16/12/2016 -29
150 15/12/2016 16/12/2016 2016/203
2016 003149 FTn. 16121076 CF: 10495590159 Italiana Audion S.r.l. 16/09/2016 16/12/2016 2016 32030 1.03.02.16.002 120,00 16/12/2016 0
151 del 30/08/2016 noleggio macchina affrancatrice periodo 09/05/2016 - 16/12/2016 2016/24
08/11/2016
2016 003898 NC n. del CF: TDSRSL76R62Z404Y TEDESCO ROSSELLA ANNA 15/12/2016 16/12/2016 2016 32030 1.03.02.02.002 14,80 16/12/2016 0
152 15/12/2016 16/12/2016 2016/195
2016 003893 NC n. del CF: MRANMR73B50F924R MAURO ANNAMARIA 15/12/2016 16/12/2016 2016 32030 1.03.02.02.002 176,70  16/12/2016 0
153 15/12/2016 16/12/2016 2016/204
TOTALE --> 337.692,23
Tempo medio pagamenti effettuati: 0,17 Giorni effettivi (compresi i festivi)
Il responsabile del Bilancio I Direttore

Clfudio Ragost ~"Gabriel N:o::m@%
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